D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO..........................01

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2017

O Município de Bernardo do Mearim através da Prefeitura Municipal

Bernardo do Mearim/Secretaria Municipal de Planejamento,

Administração e Finanças, torna público que, realizará licitação:

OBJETO: contratação de empresa para a prestação de serviços

técnicos de consultoria e auditoria fiscal tributária de créditos, coleta

de informações para da arrecadação, cobrança e recebimento de

créditos tributários, levantamento documental, assessoramento na

elaboração de processos administrativos na área tributária, voltada

para o incremento das receitas municipais e contratação de empresa

especializada para a cessão da licença de uso e garantia de assistência

e atualização técnica de um sistema de gestão de controle de

arrecadação municipal. DATA: 22 de março de 2017. HORA: 18:20h.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço.  REGIME DE

EXECUÇÃO: Empreitada por preço global. FONTE DE

RECURSOS: Tesouro Municipal. REGÊNCIA LEGAL: Lei Federal

nº 8.666/93 e alterações posteriores. INFORMAÇÕES: Este Edital e

seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço Av.

Manuel Matias, s/n- Centro – Bernardo do Mearim(MA), supra, de 2ª

a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas.

Município de Bernardo do Mearim, 13 de fevereiro de 2017.

Antonio Beserra de França

Secretário Municipal da Planej. Adm. e Finanças

CPF 475.882.763-04

Portaria nº: 0201002/2017

ANO V Nº 014 - BERNARDO DO MEARIM, SEGUNDA - FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2017. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA